
 
 

Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji  

Warunków Zamówienia do postepowania w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez 

negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019) na robotę budowlaną: 

 
„Przebudowa ulic Majowej z zapleczem, Stogryna i Edukacji Narodowej wraz z infrastrukturą w 

formule zaprojektuj i wybuduj ” 

numer ogłoszenia: 2022/BZP 00147062/01 z dnia 2022-05-06 

 

W dniu 09 czerwca 2022r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści: 
 

Pytanie 1: Proszę o udostępnienie PZT dla Przebudowy ul. Majowej oraz dla Przebudowa ulicy 

Stogryna i Edukacji Narodowej w Lubomierzu w wersji dwg. 

Odpowiedź: Udostępniono na stronie postępowania. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje ilościami robót dla branży drogowej (rozbiórki, 

nawierzchnie granitowe?)  

Odpowiedź: Nie  

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz 
            Marek Chrabąszcz 

 


